平成19年５月14日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長  岩 城  哲 哉

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先
Ｉ Ｒ 部 長 丹  智 司

電 話 番 号 03-5785-6637

会計監査人の選任に関するお知らせ

平成19 年５ 月14 日開催の当社取締役会において、「会計監査人選任の件」に関し、平成19 年６ 月

25日に開催予定の当社第18 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１． 会計監査人の選任理由

 当社の会計監査人でありましたみすず監査法人（平成18年９月１日付で「中央青山監査法人」か

ら名称変更）は、金融庁より平成18 年７月１日より同年８月31日までの２ヶ月間の業務停止処分を

受けましたことから、平成18年7月１日をもって、当社の会計監査人としての資格を喪失し、退任い

たしました。

これに伴い、当社は平成18年６月28日開催の監査役会において、平成18年７月１日から「監査法

人トーマツ」を一時会計監査人として選任し、現在に至っております。当社といたしましては、本年

６月25日開催予定の第18 回定時株主総会終結の時をもって一時会計監査人が退任するにあたり、監

査の継続性を維持するため、当社の業務に精通している「監査法人トーマツ」を改めて会計監査人と

して選任するものであります。

２．選任予定の会計監査人の名称および事務所所在地

名        称：監査法人トーマツ

事務所所在地：東京都港区芝浦四丁目13 番23 号 ＭＳ芝浦ビル

３．退任予定の一時会計監査人の名称および事務所所在地

名        称：監査法人トーマツ

事務所所在地：東京都港区芝浦四丁目13 番23 号 ＭＳ芝浦ビル

４．異動予定日

平成19年６月25日（当社 第18回定時株主総会開催予定日）

以上